АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Димитровград
Экз №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 17.06.2020

№582 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области, на 2021 - 2023 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на
территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утвержденной
Постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 г. № 51-П,
"Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ульяновской области, на 2014-2044 годы" п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от17.06.2020 №582
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в, многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области, на 2021 - 2023 годы» следующего содержания:

1.1. Строку 6 Приложения 1 к постановлению изложить в следующей
редакции:

«

6 1 п. Н ов осел к и , ул. Р ем он т  к р ы ш и 2 427  2 7 9 ,07 2 427 279 ,07 IV  к в а р та л
У т к и н а , 15 (Р ем он т

в ен ти л и р уем ой
к р ы ш и , в том  числ<
п ер еустр ой ств о
н ев ен ти л и р уем ой
к р ы ш и  на
в ен ти л и р уем ую
кры ш у, у стр о й ст в о
вы ходов на

2021 года

кр овл ю )) -
»

1.2. Строку 6 Приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«

п. Новоселки, ул.
Уткина 15

Ремонт
крыши
(Ремонт
вентилируем
ой крыши, в
том числе
переустройс
тво
невентилиру
емой крыши
на
вентилируем
ую крышу,
устройство
выходов на
кровлю)____

615 кв. м 3 800,00 2 337000,00 116850,00 50011,80 11685,00 2515546,80

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрацйи С.А. Сандрюков